- 1 -

关于宁夏职业技术学院 2024-2025 学年

“五四”评优表彰结果的公示

根据宁职院团发﹝2025﹞4 号《关于开展 2024-2025 学

年 “五四”评优表彰的通知》要求，经本人书面申请、基

层团支部推荐、各学院（系）团委（团总支）初审、校团委

复审，表彰名单公布如下(见附件)。现将名单予以公示，公

示期从 4 月 30 日起至 5 月 7 日止，共 3 个工作日。如有异

议，请在公示期内，通过电话、邮件和书面方式向校团委实

名反馈

联系人:徐老师

办公地点:竞勤楼 3B19 办公室

电话号码:0951-2135041

电子邮箱：nxzyjsxytw@163.com

附件：宁夏职业技术学院 2024-2025 学年“五四”评优

表彰活动拟表彰集体和个人的名单

共青团宁夏职业技术学院委员会

2025 年 4 月 30 日

- 2 -

附件：

宁夏职业技术学院2024-2025学年“五四”

评优表彰活动拟表彰集体和个人的名单

软件学院团委

艺术设计学院团委

健康管理与社会服务学院团委

2024 级机电一体化技术(陆军)班团支部

2024 级机电一体化技术(火箭军)班团支部

2024 级大数据与会计 2 班团支部

2024 级现代物业管理班团支部

2024 级计算机应用军士 2 班团支部

2024 级计算机应用军士 1 班团支部

2024 级广告艺术设计班团支部

2024 级 3+2 广告艺术设计 1 班团支部

- 3 -

2023 级食品检验检测技术班团支部

2023 级中药制药技术 1 班团支部

2023 级健康管理班团支部

2023 级纺织品检验与贸易班团支部

2023 级高职农产品贮藏与加工班团支部

2024 级高职畜禽生产技术班团支部

徐 凯 郭冀宁 谭小芳 洪子玉 谢钟琪 张 洁

景六平 张文亮

王佳欣 马丽娟 吴 健 刘 伊

赵岩松 周 悦 刘 翰 朱喜正 李佳贤 贺自辉

田 亮 丁 磊 朱子晔

马婉霞 魏锦蓉 黄文静 马斐然 周丽娟 高宇红

- 4 -

陈欣瑜 陈建伟 任西叶 王 静 金 姣 左文婷

杨 浩 马屿航 党 楠 马瑶瑶 马文梅

杨 丽 任国庆 魏展科 李 婷 秦永强 唐文昊

余 晓 马锦辉 杨 娜

王亚楠

常文慧 朱佳明

田佳鑫 海银存 郭 磊 丁 静 马成龙 张雅文

王嘉乐

马丽娜 杨 晶 马慧凤 张文鑫 王佳岳 马学才

杨 雄 罗 占 秦 泉 张 旭 马 林 靳 斌

刘熙宇 曾鸿翔 牛 磊 宋学达 马 波 郭江安

- 5 -

吴昊禹 武艳敏 韩晓瑞 史鑫宇 温 凯 孙克威

戚天翔 柴 丽 蔡依林 杨 旭 张家豪 王佳琦

赵 鹏

赵怡君 赵云芳 王 婷 肖 瑶 马世成 孙 翔

郅馨怡 海青慧 尹 蕊 郑诗晗

丁 虎 刘 志 王苾婵 马润润 张宏霞 王玉琴

蒋梦圆 郑丽娜 海 梅 高 亮 杨晓英 马竟韬

魏兴雨 张 倩 王晓军 马廷梅 马 娟 李 洋

董晓乾 陈 倩 王 浩

马安娜 刘雅静 李小燕 穆占梅 吴广坤 张钰杰

官海仙 陈 乐 韩佳琪 程怡蕊 马 伟 姜 潇

丁 敏 蔡新宇 金 鑫 马正发 吴 娜 马金凤

	一、五四红旗团委(团总支）（3个）